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Izdava  Stru~nata  Slu`ba 

na Op{tina  Saraj 

 

 

 

 

Boton  Shërbimi Profesional                                                                                                                                               

i Komunës së Sarajit 

 

            

 

 S -
ARAJ  SARAJ



 

 

 

 

 

 
      Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za Lokalna  Samouprava  (Slu`ben  

Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot 

na Op{tina Saraj, izdava : 

 

U   K   A   Z 

Za proglasuvawe na Olukata За  формирање на 

верификациона комисија при Советот на Општина 

Сарај 

 
 

Br. 0901-245/1                                    

OP[TINA  SARAJ 

 04.11.2021                                

GRADONA^ALNIK 

 

                                                            

Blerim Bexeti 

 

      Врз основа на член 32 став (2), (3) и (4) од Законот 

за Локална Самоуправа ( Сл.Весник на Р.М бр. 5/02) и 

согласно член 9,10 и 11 од Деловникот за работа на Советот 

на Општина Сарај бр. 07-151/1 од 06.04.2006 година , 

Советот на Општина Сарај на 1-та КОНСТИТУИВНА 

седница оддржана на 04.11.2021 година, донесе; 
 

 
О Д Л У К А 

За  формирање на верификациона комисија при 

Советот на Општина Сарај 

 

Член 1 

 Се формира комисисија за верификација при Советот на 

Општина Сарај. 

 

Член 2 

Комисијата за верификација има за задача да изготви 

Извештај со предлог за верификација на мандати и да ги 

верифицира мандатите на советниците на Советот на 

Општина Сарај. 
 

Член 3 

Советот на Општина Сарај за членови на комисијата за 

верификација, ги именува; 

Bejtula Saiti-Претседател 

Sueda Sejfula-Ӌлен 

Ertan Demiri-Ӌлен  

Член 4 

 

       Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për 

Vetëqeverisje Lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari 

i Komunës së Sarajit , sjell: 

 
 

D   E   K  R   E   T 

Për shpalljen e Vendimit Për formimin e komisionit 

verifikues pranë Këshillit të Komunës së Sarajit 

 
 

 

Nr.0901-245/1                                    KOMUNA E SARAJIT 

  04.11.2021                                                    KRYETAR 

 

               Blerim Bexheti 

 

     Në bazë të nenit 32 paragrafi (2), (3) dhe (4)  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr.5/02) dhe në 

pajtim me nenin 9, 19 dhe 11 të Rregullores për punën e Këshillit 

të Komunës së Sarajit nr.07-151/1 të datës 06.04.2006-të, 

Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 1-rë 

KONSTITUIVE të mbajtur më  04.11.2021, sjell; 

 

 

V E N D I M 

Për formimin e komisionit verifikues pranë Këshillit të 

Komunës së Sarajit 

 
 

Neni 1 

Formohet Komision verifikues pranë Këshillit të Komunës së 

Sarajit. 

Neni 2 

Komisioni për verifikim ka për detyrë të pregadisë Raport me 

propozim për verifikimin e mandateve dhe të verifikojë mandatet 

e këshilltarëve të Këshillit të Komunës së Sarajit 

 

Neni 3 

Këshilli i Komunës së Sarajit për anëtarë të komisionit 

verifikues, emëron: 

Bejtulla Saiti-Kryetar 

Sueda Sejfulla-Anëtar 

Ertan Demiri-Anëtar 

 

Neni 4 

Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes, dhe do të shpallet në 

,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit,,. 

   

     

        



Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

Glasnik na Op{tina Saraj,, 

 

 

 
       Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za Lokalna  Samouprava  (Slu`ben  

Vesnik   na  R.M.br. 05/02) Gradona~alnikot 

na Op{tina Saraj, izdava : 

 
 

U  K  A Z 

Za proglasuvawe na Odlukata За  

верификација на мандатите на членовите на 
Советот на Општина Сарај, по завршување на 

локалните избори 2021 година 
 
 

Br. 0901- 246/1                                 

OP[TINA  SARAJ 

 04.11.2021                                         

GRADONA^ALNIK 

 

                                                                   

Blerim Bexeti 

      Врз основа на член 33 и 35 став (1) од Законот за 

Локална Самоуправа ( Сл.Весник на Р.М бр. 5/02) и согласно 

10 и 11 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Сарај бр. 07-151/1 од 06.04.2006 година , Советот на 

Општина Сарај на 1-та КОНСТИТУИВНА седница 

оддржана на 04.11.2021 година, донесе; 

 

 

О Д Л У К А 
За  верификација на мандатите на членовите 
на Советот на Општина Сарај, по завршување 

на локалните избори 2021 година 
 

 

 
Член 1 

Со оваа одлука се ВЕРИФИКУВА мандатите на 
членовите на Советот на Општина Сарај, избрани 

на локалните избори 2021 година, оддржани на 

17.10.2021 година. 
 

 
Член 2 

Верификацијата се однесува на мандатот на 
следните советници: 
1.Muhamed Ramadani 

2.Musa Alili 

3.Arife KovaËi 

4.Abdilkadri Sali 

5.Sueda Sejfulla 

     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për 

Vetëqeverisje Lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ) Kryetari 

i Komunës së Sarajit , sjell: 

 
 

 

D   E   K  R   E   T 

Për shpalljen e Vendimit Për verifikimin e mandateve të 

anëtarëve të Këshillit të Komunës së Sarajit, pas 

përfundimit të zgjedhjeve lokale 2021 

 

 
Nr.0901-246/1                                     KOMUNA E SARAJIT 

  04.11.2021                                                    KRYETAR 

 

               Blerim Bexheti 
 
 

     Në bazë të nenit 33 dhe 35 paragrafi (1) të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr.5/02) dhe në 

pajtim me nenin 10 dhe 11 të Rregullores për punën e Këshillit 

të Komunës së Sarajit nr.07-151/1 të datës 06.04.2006-të, 

Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 1-rë 

KONSTITUIVE të mbajtur më 04.11.2021, sjell; 

 

 

VENDIM 

Për verifikimin e mandateve të anëtarëve të Këshillit të 

Komunës së Sarajit, pas përfundimit të zgjedhjeve lokale 

2021 

 
 

Neni 1 

Me këtë vendim VERIFIKOHET mandati i anëtarëve të 

Këshillit të Komunës së Sarajit, të zgjedhur në zgjedhjet lokale 

2021, të mbajtura më 17.10.2021. 
 

 
Neni 2 

Verifikimi i mandateve është për këshilltarët në vijim: 

1.Muhamed Ramadani 

2.Musa Alili 

3.Arife Kovaçi 

4.Abdilkadri Sali 

5.Sueda Sejfulla 

6. Sumeja Abazi 

7.Miradie Misim 

8.Ilas Veseli 

9.Asan Haxhiu 

10.Hanka Abdulla 

11.Besjana Veseli 

12.Vadrib Ameti 

13.Ismail-Aki Sali 

14.Bejtulla Saiti 

15.Ertan Demiri 

16.Ruzhdi Hajrullahi 

17.Rabije Zenuni 



6. Sumeja Abazi 

7.Miradie Misim 

8.Ilas Veseli 

9.Asan Haxiu 

10.Hanka Abdulla 

11.Besjana Veseli 

12.Vadrib Ameti 

13.Ismail-Aki Sali 

14.Bejtulla Saiti 

15.Ertan Demiri 

16.Ru`di Hajrulahi 

17.Rabije Zenuni 

18.Sumeja Selami 

19.Mevlan Morina   

 
 

Член 3 

Мандатот на советниците трае 4 (четри) години. 

Член 4 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

Glasnik na Op{tina Saraj,, 

                                                                                                                      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.Sumeja Selami 

19.Mevlan Morina  

 

 

  

Neni 3 

Mandati i këshilltarëve zgjat 4 (katër) vjet. 

      
                                  

Neni 4 

Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes, dhe do të shpallet në 

,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit,,. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Vrz osnova na ~len 50 to~ka 3 od Zakonot 
za  Lokalna  Samouprava (Slu`ben Vesnik na 

R.M.br. 05/02)Gradona~alnikot na Op{tina 

Saraj, izdava : 

 

 
 

U  K  A  Z 

Za proglasuvawe na Одлукаta 
За  формирање на кандидациона комисија при Советот 

на Општина Сарај 
 
 

 

Br.0901-247/1                                 

OP[TINA SARAJ  

  04.11.2021                                  

GRADONA^ALNIK 

 
                                                                   

Blerim Bexeti  

 
     Врз основа на член 32 став (2), (3) и (4) од 

Законот за Локална Самоуправа ( Сл.Весник на 

Р.М бр. 5/02) и согласно член 17 од Деловникот 

за работа на Советот на Општина Сарај бр. 07-

151/1 од 06.04.2006 година, Советот на Општина 

Сарај на 1-та КОНСТИТУИВНА седница оддржана на 

04.11.2021 година, донесе; 
 

 

О Д Л У К А 

За  формирање на кандидациона комисија при Советот 

на Општина Сарај 

 
 

Член 1 

 Се формира кандидациона комисисија   при Советот на 

Општина Сарај. 

 

Член 2 

     Në  bazë  të  nenit  50 pika 3 të Ligjit  për Vetëqeverisjen   

Lokale    ( Gazeta  Zyrtare  e  R.M.-së  nr. 05/02 )  Kryetari  i  

Komunës   së  Sarajit,  sjell : 

 
 

D   E   K  R   E   T 

Për shpalljen e Vendimit Për formimin e komisionit 

kandidues pranë Këshillit të Komunës së Sarajit 

 

 
Nr.0901-247/1                                    KOMUNA E SARAJIT 

    04.11.2021                                               KRYETAR 

                                                                           

                                                                      Blerim Bexheti 

 

   

     Në bazë të nenit 32 paragrafi (2), (3) dhe (4)  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr.5/02) dhe në 

pajtim me nenin 17 të Rregullores për punën e Këshillit të 

Komunës së Sarajit nr.07-151/1 të datës 06.04.2006-të, Këshilli 

i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 1-rë KONSTITUIVE të 

mbajtur më 04.11.2021, sjell; 

 

 
V E N D I M 

Për formimin e komisionit kandidues pranë Këshillit të 

Komunës së Sarajit 

 

 

Neni 1 

Formohet Komision kandidues pranë Këshillit të Komunës së 

Sarajit. 

 

Neni 2 

Komisioni kandidues ka për detyrë të propozojë 1( një) apo më 

tepër kandidatë për Kryetarë të  Këshillit të Komunës së Sarajit. 

 

 

Neni 3 

Këshilli i Komunës së Sarajit për anëtarë të komisionit 

kandidues, emëron: 

Ismail-Aki Sali-Kryetar 

Hanka Abdulla-Anëtar 

Mevlan Morina-Anëtar 

 

 

Neni 4 

Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes, dhe do të shpallet në 

,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit,,. 

        

 



Кандидационата Комисијата има за задача да предложи 1 

(еден) или повеќе кандидати за претседател на Советот на 

Општина Сарај. 

 

Член 3 

Советот на Општина Сарај за членови на кандидационата 

комисијата, ги именува; 

Ismail-Aki Sali- Претседател 

Hanka Abdulla- Ӌлен 

Mevlan Morina- Ӌлен  

Член 4 

Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

Glasnik na Op{tina Saraj,, 

 

 

    Vrz osnova na ~len 50 to~ka 3 od Zakonot 

za  Lokalna  Samouprava  ( Slu`ben  Vesnik 

na  R.M. br. 05/02)Gradona~alnikot na 

Op{tina Saraj, izdava : 

 

 

U  K  A  Z 

Za proglasuvawe na Одлукаta За  избор на 

Претседател на Советот на Општина Сарај 
 

 

 

Br.0901-248/1                                    

OP[TINA SARAJ  

  04.11.2021                                         

GRADONA^ALNIK 

 
                                                                   Blerim Bexeti   

 

 

     Врз основа на член 47 став (1) и (2) од 

Законот за Локална Самоуправа ( Сл.Весник на 

Р.М бр. 5/02) и согласно член 16, 17, 18, 19 

и 20 од Деловникот за работа на Советот на 

Општина Сарај бр. 07-151/1 од 06.04.2006 

година, Советот на Општина Сарај на 1-та 

КОНСТИТУИВНА седница оддржана на 04.11.2021 

година, донесе; 
 

 

 

О Д Л У К А 
За  избор на Претседател на Советот на 

Општина Сарај 

      Në  bazë  të  nenit  50 pika 3 të Ligjit  për Vetëqeverisjen   

Lokale    ( Gazeta  Zyrtare  e  R.M.-së  nr. 05/02 )  Kryetari  i  

Komunës   së  Sarajit,  sjell : 

 

 

D   E   K  R   E   T 

Për shpalljen e Vendimit Për zgjedhjen e Kryetarit të 

Këshillit të Komunës së Sarajit 

 

 

 

Nr.0901- 248/1                                     KOMUNA E SARAJIT 

    04.11.2021                                                  KRYETAR 

                                                                           

                                                                      Blerim Bexheti 

 

      
      Në bazë të nenit 47 paragrafi (1) dhe (2) të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr.5/02) dhe në 

pajtim me nenin 16, 17, 18, 19 dhe 20 të Rregullores për punën 

e Këshillit të Komunës së Sarajit nr.07-151/1 të datës 

06.04.2006-të, Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 1-rë 

KONSTITUIVE të mbajtur më 04.11.2021, sjell; 

 

 

 

 

V E N D I M 

Për zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit të Komunës së Sarajit 

 

 

Neni 1 

Me këtë Vendim zgjidhet KRYETARI i Këshillit të Komunës 

së Sarajit. 

 

Neni 2 

Për Kryetar të Këshillit të Komunës së Sarajit zgjidhet 

z.Muhamed Ramadani 

 
 

Neni 3 

Të drejtat dhe obligimet e Kryetarit të Këshillit të Komunës së 

Sarajit janë të përcaktuara me Ligjin për vetëqeverisje lokale dhe 

me Statutin e Komunës së Sarajit. 

 

Neni 4 

Mandati i Kryetarit të Këshillit të Komunës zgjatë 4 ( katër ) vjet. 

 
 

Neni 5 

Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes, dhe do të shpallet në 

,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit,,.    

 

 

     

 



 

Член 1 

 Се оваа Одлука се избира ПРЕТСЕДАТЕЛ на Советот 
на Општина Сарај. 
 

Член 2 

За Претседател на Советот на Општина Сарај се 
избира г-дин.Muhamed Ramadani 
 

Член 3 

Правата и обврските на Претседателот на советот 
на општината се уредени со Законот за локална 
самоуправа и со Статутот на Општина Сарај. 
       

Член 4 

Мандатот на Претседателот на советот на 
општината трае 4 ( четри) години.  
   

Член 5 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

Glasnik na Op{tina Saraj,, 

 

 
 
 
      Vrz osnova na ~len 50 to~ka 3 od Zakonot 
za  Lokalna  Samouprava  ( Slu`ben  Vesnik 

na  R.M. br. 05/02)Gradona~alnikot na 

Op{tina Saraj, izdava : 

 

 

U  K  A  Z 

Za proglasuvawe na Одлукаta За  формирање 

на комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања при Советот на Општина Сарај 
 

 

 

Br.0901-249/1                                    

OP[TINA SARAJ  

  04.11.2021                                         

GRADONA^ALNIK 

 
                                                                   Blerim Bexeti   

 

 

     Врз основа на член 32 став (2), (3) и (4) 

од Законот за Локална Самоуправа ( Сл.Весник на 

Р.М бр. 5/02) и согласно член 22 од Деловникот 

за работа на Советот на Општина Сарај бр. 07-

151/1 од 06.04.2006 година, Советот на Општина 

Сарај на 1-та КОНСТИТУИВНА седница оддржана на 

04.11.2021 година, донесе; 

     Në  bazë  të  nenit  50 pika 3 të Ligjit  për Vetëqeverisjen   

Lokale    ( Gazeta  Zyrtare  e  R.M.-së  nr. 05/02 )  Kryetari  i  

Komunës   së  Sarajit,  sjell : 

 

 

D   E   K  R   E   T 

Për shpalljen e Vendimit Për formimin e komisionit për 

mandate, zgjedhje dhe emërime pranë këshillit të Komunës 

së Sarajit 

 

 
 

Nr.0901-249/1                                     KOMUNA E SARAJIT 

    04.11.2021                                                  KRYETAR 

                                                                           

                                                                      Blerim Bexheti 

 

 

     Në bazë të nenit 32 paragrafi (2), (3) dhe (4)  të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr.5/02) dhe në 

pajtim me nenin 22 të Rregullores për punën e Këshillit të 

Komunës së Sarajit nr.07-151/1 të datës 06.04.2006-të, Këshilli 

i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 1-rë KONSTITUIVE të 

mbajtur më 04.11.2021, sjell; 

 

 
 

V E N D I M 

Për formimin e komisionit për mandate, zgjedhje dhe 

emërime pranë këshillit të Komunës së Sarajit 

 

Neni 1 

Formohet komision për mandate, zgjedhje dhe emërime pranë 

këshillit të Komunës së Sarajit. 

 

Neni 2 

Komisioni për mandate, zgjedhje dhe emërime ka për detyrë të 

shqyrtojë dhe pregadisë propozime që kanë të bëjnë me pyetjet e 

mandateve dhe imunitetit. 

 
Shqyrton dhe pregaditë propozime për zgjedhje, emërime dhe 

shkarkime në kompetencë të këshillit. 

 

Përcakton paga, contribute dhe të ardhura tjera të personave të 

zgjedhur dhe emëruar.  

 

Përcakton lartësinë e kompenzimeve të harxhimeve ditore dhe të 

rugës për anëtarët  e Këshillit të Komunës, si dhe harxhimeve të 

krijuara gjatë kryerjes së detyrave me të cilat i ka ngarkuar 

Këshilli i Komunës.      

 ја определува висината на надоместокот на патните и 

дневните трошоци на членовите  

 

Член 3 



 
 

О Д Л У К А 
За  формирање на комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања при Советот на 

Општина Сарај 
 

Член 1 

Се формира комисисија за мандатни прашања, 

избори и именувања при Советот на Општина Сарај. 
 

Член 2 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања  има за задача да разгледува и 
подготвува предлози кои се однесуваат на 
мандатно-имунитетните прашања; 

разгледува и подготвува предлози за избор, 
именувања и разрешувања од надлежност на 
Советот; 

определува плати, надоместоци и други примања 

на избрани и именувани лица; 

ја определува висината на надоместокот на патните 
и дневните трошоци на членовите на Советот на 
Општината, како и на трошоците направени во 
извршувањето на задачите што им ги доверил 
Советот на Општината; 
 

 
 

Член 3 

Советот на Општина Сарај за членови на комисијата 
за верификација, ги именува; 

Musa Alili- Претседател 

Arife Kovaçi- ‹лен 

Sumea Abazi- ‹лен  

Asan Haџiu-‹лен 

Ru`di Hajrulahi- ‹лен  
 

Член 4 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

Glasnik na Op{tina Saraj,, 

 

 
 

 

 
          

 

                                         

 Këshilli i Komunës së Sarajit për anëtarë të komisionit 

kandidues, emëron: 

Musa Alili-Kryetar 

Arife Kovaçi-Anëtar 

Sumea Abazi-Anëtar 

Asan Haxhiu-Anëtar 

Ruzhdi Hajrullahi-Anëtar 

Член 4 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaëeto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

Glasnik na Op{tina Saraj,, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           S O D R @ I N A  

 

U  K  A Z Za proglasuvawe na Olukata За  

формирање на верификациона комисија при 
Советот на Општина Сарај 
 

 

U K AZ Za proglasuvawe na Odlukata За  

верификација на мандатите на членовите на 

P Ë R M B A J T J A 
 

 

D   E   K  R   E  T  Për shpalljen e Vendimit Për formimin e 

komisionit verifikues pranë Këshillit të Komunës së Sarajit 

 

 
D   E   K  R   E  T  Për shpalljen e Vendimit Për verifikimin 

e mandateve të anëtarëve të Këshillit të Komunës së Sarajit, 

pas përfundimit të zgjedhjeve lokale 2021 

 
 

 

D   E   K  R   E  T  Për shpalljen e Vendimit Për formimin e 

komisionit kandidues pranë Këshillit të Komunës së Sarajit 

 
 

 

D   E   K  R   E  T  Për shpalljen e Vendimit Për zgjedhjen e 

Kryetarit të Këshillit të Komunës së Sarajit 

 

 
 

 

D   E   K  R   E  T  Për formimin e komisionit për mandate, 

zgjedhje dhe emërime pranë këshillit të Komunës së Sarajit 

 

 

 

 

 
 Përgaditi: Shërbimi Profesional i Komunës së Sarajit 

  Redaktor:  Xhelal Jakupi 

  Korektura : Imer Dervishi 

  Radhitja kompjuterike : Sejran Poliku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Советот на Општина Сарај, по завршување на 

локалните избори 2021 година 
 

 

U  K  A Z Za proglasuvawe na Одлукаta 

За  формирање на кандидациона комисија при 
Советот на Општина Сарај 
 

 

 

U  K  A  Z Za proglasuvawe na Одлукаta За  избор 

на Претседател на Советот на Општина Сарај 
 

 

 

U  K  A  Z Za proglasuvawe na Одлукаta За  

формирање на комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања при Советот на Општина 
Сарај 
 

 

 

 

  Izdava : Stru~na Slu`ba na Op{tina Saraj 

  Urednik : Xelal Jakupi 

  Korektura : Imer Dervi{i 

  Kompjuterska obrabotka : Sejran Poliku   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


